
ANALYSEZ LA PERTINENCE DES ACTIVITÉS 
PASTORALES 

* Evaluer de 1 à 5 la pertinence de vos activités par rapport à la mission de la 
paroisse

Activités Evaluation * Investissement 
requis

Question à se 
poser 
Décision à 
prendre 
Action à mener

1…

2…

3…

4…

Diocèse de Montauban «  Servez le Seigneur dans la Joie » 
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